

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

| | |
|-------------------------------|--------------------------|
| Información de Pedido: | |
| Número de Pedido | 4900011006 |
| Fecha | 25.06.2019 |
| Moneda | USD |
| Comprador | Elva J. García |
| Teléfono | 809-241-9090 - Ext: 2804 |
| Fecha de Entrega | |
| Condición de Entrega: | |
| - | |

| Proveedor: 4001789 | | Condiciones de pago: | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|-------------------------------|----------|----------------------|----------------|--|--|--|--|
| TRANSFORMADORES SOLOMON DOMINICANA | | dentro de los 29 días sin DPP | | | | | | | |
| Roberto Pastoriza No.2 Edif. FIDONA | | | | | | | | | |
| 10221 Republica Dominicana | | | | | | | | | |
| (809) 567-6168 | | | | | | | | | |
| Pos. | Descripción | U/M | Cantidad | Costo Unitario Bruto | Subtotal Bruto | | | | |
| 10 | 1010480 - KIT ACCESS POINT RF | UN | 4.000 | Precio bruto | 72,125.00 | | | | |
| 20 | 1008055 - MSRT 200A, 120V, 2W, FM1S, 15A, 60Hz, Kh1.0 | UN | 302.000 | Precio bruto | 72,125.00 | | | | |
| 40 | 1008056 - MSRT 200A, 208V, 3W, FM12S, 30A, 60Hz, Kh1.0 | UN | 52.000 | Precio bruto | 54,565.36 | | | | |
| 60 | 1008056 - MSRT 200A, 208V, 3W, FM12S, 30A, 60Hz, Kh1.0 | UN | 78.000 | Precio bruto | 54,565.36 | | | | |
| 80 | 1008055 - MSRT 200A, 120V, 2W, FM1S, 15A, 60Hz, Kh1.0 | UN | 303.000 | Precio bruto | 10,284.56 | | | | |
| 90 | 1008055 - MSRT 200A, 120V, 2W, FM1S, 15A, 60Hz, Kh1.0 | UN | 226.000 | Precio bruto | 10,284.56 | | | | |
| 100 | 1008055 - MSRT 200A, 120V, 2W, FM1S, 15A, 60Hz, Kh1.0 | UN | 454.000 | Precio bruto | 15,426.84 | | | | |
| 110 | 1008055 - MSRT 200A, 120V, 2W, FM1S, 15A, 60Hz, Kh1.0 | UN | 227.000 | Precio bruto | 15,426.84 | | | | |
| 120 | 1008055 - MSRT 200A, 120V, 2W, FM1S, 15A, 60Hz, Kh1.0 | UN | 744.000 | Precio bruto | 54,746.04 | | | | |
| | | | | | 40,833.68 | | | | |
| | | | | | 82,028.72 | | | | |
| | | | | | 82,028.72 | | | | |
| | | | | | 41,014.36 | | | | |
| | | | | | 41,014.36 | | | | |
| | | | | | 134,425.92 | | | | |
| | | | | | 134,425.92 | | | | |



Observaciones:
 " Si el Material de este pedido NO CUMPLE con los aspectos Técnicos y condiciones negociadas, Edenorte se reserva el derecho de devolverlo, sin ningún costo para Edenorte.
 " Las entregas deben realizarse antes de las 4: 45 P. M. de Lunes a Viernes

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Información De Pedido:

Número de Pedido 4900011006

| Pos. | Descripción | U/M | Cantidad | Costo Unitario Bruto | Subtotal Bruto |
|------|---|-----|----------|----------------------|----------------|
| 220 | 1008058 - MSRT&T 200A,240V,3W,FM2S,30A,60Hz,Kh1.0 | UN | 127.000 | 216.43 | 27,486.61 |
| | Precio bruto | | | | 27,486.61 |
| 230 | 1008058 - MSRT&T 200A,240V,3W,FM2S,30A,60Hz,Kh1.0 | UN | 128.000 | 216.43 | 27,703.04 |
| | Precio bruto | | | | 27,703.04 |
| 240 | 1008058 - MSRT&T 200A,240V,3W,FM2S,30A,60Hz,Kh1.0 | UN | 95.000 | 216.43 | 20,560.85 |
| | Precio bruto | | | | 20,560.85 |
| 310 | 1008058 - MSRT&T 200A,240V,3W,FM2S,30A,60Hz,Kh1.0 | UN | 21.000 | 216.43 | 4,545.03 |
| | Precio bruto | | | | 4,545.03 |
| 320 | 1008058 - MSRT&T 200A,240V,3W,FM2S,30A,60Hz,Kh1.0 | UN | 2.000 | 216.43 | 432.86 |
| | Precio bruto | | | | 432.86 |
| 330 | 1008058 - MSRT&T 200A,240V,3W,FM2S,30A,60Hz,Kh1.0 | UN | 4.000 | 216.43 | 865.72 |
| | Precio bruto | | | | 865.72 |
| 340 | 1008058 - MSRT&T 200A,240V,3W,FM2S,30A,60Hz,Kh1.0 | UN | 3.000 | 216.43 | 649.29 |
| | Precio bruto | | | | 649.29 |
| 350 | 1008058 - MSRT&T 200A,240V,3W,FM2S,30A,60Hz,Kh1.0 | UN | 13.000 | 216.43 | 2,813.59 |
| | Precio bruto | | | | 2,813.59 |
| 360 | 1008058 - MSRT&T 200A,240V,3W,FM2S,30A,60Hz,Kh1.0 | UN | 10.000 | 216.43 | 2,164.30 |
| | Precio bruto | | | | 2,164.30 |
| 370 | 1009067 - MSRT&T 100A,120V,2W,FM1S,15A,60Hz,Kh1.0 | UN | 75.000 | 201.41 | 15,105.75 |
| | Precio bruto | | | | 15,105.75 |
| 380 | 1009067 - MSRT&T 100A,120V,2W,FM1S,15A,60Hz,Kh1.0 | UN | 76.000 | 201.41 | 15,307.16 |
| | Precio bruto | | | | 15,307.16 |
| 390 | 1009067 - MSRT&T 100A,120V,2W,FM1S,15A,60Hz,Kh1.0 | UN | 56.000 | 201.41 | 11,278.96 |
| | Precio bruto | | | | 11,278.96 |
| 400 | 1009067 - MSRT&T 100A,120V,2W,FM1S,15A,60Hz,Kh1.0 | UN | 114.000 | 201.41 | 22,960.74 |
| | Precio bruto | | | | 22,960.74 |
| 410 | 1009067 - MSRT&T 100A,120V,2W,FM1S,15A,60Hz,Kh1.0 | UN | 57.000 | 201.41 | 11,480.37 |
| | Precio bruto | | | | 11,480.37 |
| 430 | 1009067 - MSRT&T 100A,120V,2W,FM1S,15A,60Hz,Kh1.0 | UN | 12.000 | 201.41 | 2,416.92 |
| | Precio bruto | | | | 2,416.92 |



Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Información De Pedido:

Número de Pedido 4900011006

| Pos. | Descripción | U/M | Cantidad | Costo Unitario Bruto | Subtotal Bruto |
|------|---|-----|----------|---------------------------|-------------------|
| 440 | 1009067 - MSRT&T 100A,120V,2W,FM1S,15A,60Hz,Kh1.0 | UN | 1.000 | 201.41 | 201.41 |
| 450 | 1009067 - MSRT&T 100A,120V,2W,FM1S,15A,60Hz,Kh1.0 | UN | 6.000 | 201.41 | 1,208.46 |
| 460 | 1009067 - MSRT&T 100A,120V,2W,FM1S,15A,60Hz,Kh1.0 | UN | 19.000 | 201.41 | 3,826.79 |
| 470 | 1009067 - MSRT&T 100A,120V,2W,FM1S,15A,60Hz,Kh1.0 | UN | 2.000 | 201.41 | 402.82 |
| | | | | Total Precio bruto | 676,861.15 |
| | | | | Total General | 676,861.15 |



Firma Autorizada

Notas Del Pedido:

Número de Pedido: 4900011006

Fecha: 25.06.2019

Nota Cabecera

EDENORTE-CCC-PEEX-2019-0005 ADQUISICIÓN DE MEDIDORES Y EQUIPOS ELÉCTRICOS DE LA TECNOLOGIA RPMA (INFORME NO. DRP-CC-GR-13-2019)

SOLICITADO POR: DIRECCIÓN DE REDUCCIÓN DE PÉRDIDAS



Firma Autorizada